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latach ubiegłych

Rb - 28S
 SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

okres sprawozdawczy:

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Adresat :

Numer identyfikacyjny REGON:

SYMBOLE

WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.
Nazwa województwa
Nazwa powiatu / związku
Nazwa gminy / związku

1)

1)

samorządowej jednostki budżetowej / jednostki samorządu terytorialnego 1)
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PRZEDSZKOLE NR 45
UL. KACZEŃCOWA 14
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Główny księgowy albo Skarbnik
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w tym wymagalne:
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powstałe w 
latach ubiegłych

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 905,94

 10 578,36

 3 716,18

 257,72

 0,00

 611,27

 0,00

 98,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 124 525,22

 0,00

 18 167,87

 142 693,09

 0,00

 1 600,00

 6 513,80

 0,00

 124 661,93

 9 970,06

 23 087,37

 1 567,24

 1 715,83

 132 532,29

 2 200,81

 2 450,00

 51,00

 1 428,70

 160,00

 6 442,00

 290,00

 1 309 861,70

 8 113,80

 306 557,23

 1 624 532,73

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

143675

89947

139339

powstałe w roku
bieżącym

10
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

11

......................................
data

 1 739 336,00  1 716 592,73  1 716 592,73  142 693,09  0,00  0,00  0,00  0,00
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3) wypełniają te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów
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